Praça da Matriz, nº 73, Itapuí-SP - CEP 17230-000 - Fone: (14) 3664-8040 –

Site: www.itapui.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE ITAPUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapuí, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a

conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as

etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO nº

01/2017 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social,

Atendente, Auxiliar de Consultório Dentário, Fonoaudiólogo, Médico

Cirurgião Vascular, Médico Dermatologista, Médico Endocrinologista,

Médico Gastroenterologista, Médico Ginecologista (não houve aprovados),

Médico Neurologista, Médico Neuropediatra (não houve aprovados), Médico

Oftalmologista, Médico Ortopedista, Médico Patologista (não houve

aprovados), Médico Pediatra, Médico Plantonista, Médico PSF I, Médico

Psiquiatra, Médico Radiologista, Médico Urologista, Operador de Máquina

de Terraplanagem, Procurador Jurídico, Professor de Educação Física,

Psicólogo e Terapeuta Ocupacional com publicação, nesta data, da

Homologação da Lista de Classificação Final no Jornal Comércio do Jahu, no site

www.conscamweb.com.br e no mural da Prefeitura Municipal de Itapuí. De

acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público será válido

de 2 (dois) anos, por igual período, a critério da administração pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Itapuí, 25 de abril de 2018.

Antônio Álvaro de Souza

Prefeito Municipal

http://www.itapui.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
	Antônio Álvaro de Souza
	Prefeito Municipal